



T.C.
HARRAN ÜNİVERSİTESİ
Güzel Sanatlar Fakültesi



2023 (BİDR)
Birim İç Değerlendirme
Raporu

İÇİNDEKİLER

ÖZET

Üniversitemiz Kurumsal Yönetim Sisteminin oluşturulmasıyla birlikte mevcut durumun sürekli iyileştirilmesi hedefiyle, günümüz rekabetçi yapısında uygulama standartlarının oluşturulması yönündeki gelişmelere uyum sağlamak için altışar aylık dönemler halinde Stratejik Yönetim, Süreç Yönetimi ve Risk Analizi yaklaşımları ile Kurumsal Yönetim Sistemi çalışmaları sürdürülmektedir.

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

1.İletişim Bilgileri

Kimlik Bilgileri	Telefon	E-mail
Birim Kalite Komisyonu, Birim Yöneticisi Sıfatı ile Dekan V. Prof. Dr. Nihat DENEK	0-414-318 18 13	ndenek@harran.edu.tr
Birim Kalite Komisyonu, Akademik Elçi Sıfatı ile Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kemal İÇDEN	0-414-318 10 34	kemaliden@harran.edu.tr
Birim Kalite Komisyonu, İdari Elçi Sıfatı ile Fakülte Sekreteri Ahmet KARATAŞ	0-414-318 10 84	akaratas@harran.edu.tr

Adres: Harran Üniversitesi, Osmanbey Kampüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası, Zemin Kat, Haliliye/Şanlıurfa

2. Tarihsel Gelişimi

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 26.06.2007 tarih ve 26597 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2007/12400 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur.

Fakültemiz ilk eğitim-öğretim faaliyetine 2018 yılında Osmanbey Yerleşkesinde bulunan Merkezi Derslik binasında başlamış olup, 2019 yılından itibaren ise fakültemizin aktif olan bölümlerinden Radyo TV ve Sinema Bölümü merkezi derslik binasında, Mimarlık Bölümü ise Mühendislik Fakültesi Ek Bina E ve F Blok' larında eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmüştür. İlk kuruluşunda yer alan 14 bölümden günümüzde 2'si aktif olup, 2023 yılında Resim Bölümü'nün de aktif hale getirilmesi ile aktif bölüm sayısı 3 olmuştur. Harran Üniversitesi'nin organizasyonel yapısı ise [akademik teşkilat ve idari teşkilat](#) olarak ayrı ayrı hazırlanmıştır.

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim dönemi itibariyle ise Osmanbey Kampüsünde yer alan İİBF binası giriş katına taşınmış ve faaliyetlerini burada sürdürmektedir.

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyonumuz

Üniversitemiz, ilk ve önder olma sorumluluğunu sürekli taşıyarak yaratıcılığı destekleyen ve çağdaş profesyonel bilgi birikimi sağlayan eğitim öğretim programlarıyla kültür, sanat, estetik, çevre ve sosyal bilinci gelişmiş, yenilikçi, rekabetçi, özgür düşünen, yaratıcı bireyler yetiştirmeyi; sanatta, tasarımda ve bilimde araştırma ve geliştirme çalışmalarını teşvik etmeyi ve destek olmayı, üretilen bilgiyi ulusal ve uluslararası alanlarda akademik çevreler ve toplum ile paylaşmayı görev edinmiştir. Bu doğrultuda fakültemiz, evrensel düşünce ve değerlere sahip, ülke ve dünya kültürüne sanat yoluyla katkıda bulunacak çağdaş, yaratıcı ve özgür bireyler yetiştirmeyi amaç edinmiştir.

Vizyonumuz

Uluslararası düzeyde tercih edilen, yetiştirdiği yaratıcı bireylerle sanatın toplumda etkin ve yaygın konuma gelmesinde öncülük eden çağdaş ve özgün yapısını koruyarak sanatta, tasarımda ve bilimde tüm dünyada tercih edilen öncü bir eğitim kurumu olmaktır.

ÖLÇÜTLER

A. Kalite Güvencesi Sistemi

Birimimizin iç kalite güvence mekanizmalarını geliştirmek için çalışmalarına hız vererek devam etmiştir. Kalite çalışmalarını ileri seviyeye taşıyabilmek için 2019 yılında üniversitemiz bünyesinde "[Kurumsal Kalite Yönetim Sistemi \(KYS\)](#) ve [KYBS](#)" yazılımları satın alınarak devreye sokulmuştur. [KYS](#) ve [KYBS](#) kapsamında 2020 yılında verilen eğitimlere birimimiz temsilcileri katılmış [KYS](#) ve [KYBS](#) sistemlerinin kullanımı aktif olarak yapılmaktadır. KYS ile iç ve dış paydaşların öneri, şikâyet, talep vb. istek ve geri bildirimleri daha sistemli ve daha hızlı değerlendirilmektedir. Kurumsal Yönetim Bilgi Sistemi ise verilerle yönetimi daha olanaklı ve daha kolay hale getirmektedir.

B. Eğitim ve Öğretim

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'ndeki eğitim-öğretim programları; tarih, kültür, sanat, iletişim, medya, çevre ve sosyal bilinci gelişmiş, çağdaş yöntemlerle güncel sorunlara çözüm üretebilen bireyler yetiştirmek anlayışı ile hazırlanmış müfredatlardan oluşmaktadır. Mevcut müfredatlar kapsamında; teorik bilgiler, proje ve stüdyo çalışmaları, staj gibi uygulamalı eğitimlerle desteklenerek öğrencilerin iş hayatına hazır olması amaçlanır. Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi bir yandan eğitim ve akademik yetkinliğini arttırmaya çalışırken, diğer yandan bölge kalkınması ve akabinde ülke kalkınmasına katkı sunmayı kendisine hedef edinmiştir. Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin gelişiminde kuşkusuz üniversitenin bulunduğu bölgenin, fakültenin program içerikleriyle paralel, zengin kültürel ve sanatsal dokuya sahip olması gelmektedir.

Fakültemizin Bölüm ve Anabilim Dalları ile ilgili bilgiler fakültemiz [web sayfasında](#) görülmektedir.

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 2023 yılı sonu itibarıyla toplam **17** öğretim elemanı ve **3** idari personeli ile lisans programında toplam **602** öğrenci

mevcuttur. 2023 yılında toplam **114** yeni kayıt alınmıştır. Diğer yandan Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısı 2023 yılsonu itibariyle **21** olmuştur.

C. Araştırma ve Geliştirme

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinin mevcut programlarının ihtiyacına cevap vermek amacıyla; iki adet teknik çizim salonu ve bir adet stüdyosu bulunmaktadır. Söz konusu mekânların gerek yenilerinin eklenmesi gerekse de donanımsal kapasitesinin artırılması çalışmaları devam etmektedir.

D. Toplumsal Katkı

Fakültemizde, bölgede yaşayanların kültür, sanat ve mimari mirasın korunması bilincinin gelişmesi amacıyla bu konularla ilgili farkındalığın artırılmasına yönelik sergi, seminer, film gösterimleri, workshop gibi çalışmalar yürütülmektedir. Bu çalışmalar aynı zamanda fakülte ve bölümlerimize ait sosyal medya hesaplarında da paylaşılarak daha yaygın etki göstermesi, amaçlanmıştır. Sanatın bir terapi şekli olduğunun benimseyerek engelliler haftası kapsamında okul ziyaretleri yapılarak sanat ve engellilerin buluşması sağlanmıştır. Bunun bilincinde olan birimiz, eğitim-öğretim kalitesini ve tüm paydaşların memnuniyetini artırma amacını gütmektedir.

DEĞERLENDİRME, SONUÇ VE ÖNERİLER

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi kaliteli bir eğitim için kurumsallaşmanın bilinci ve sorunların eş zamanlı ve planlı projelerin emek ve gayretle yürütülmesi ile çözülebileceği esası üzerinde durmakta ve stratejilerini bu yönde belirlemektedir. Bunun için, nitelikli eğitimin tesisi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için eğitimin önündeki engelleri kaldıracak gerekli tedbirlerin alınması ve bunun için yapılması gerekli çalışma ve uygulamaların yapılmaya devam edileceği teması çerçevesinde, gelişme yolunda ilerlemenin sağlanması için “ilkeli ve planlı çalışma” misyonu Güzel Sanatlar Fakültesi’nin ana vurgusunu oluşturmaktadır. Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin, eğitim öğretim faaliyetlerinin bir sonucu olarak bölge ve şehrin kültür ve sanat hayatına katkı sunmaktadır.

Pandeminin başladığı 2021 yılının ilk yarısından itibaren Fakülte olarak hızlı bir şekilde pandemi koşullarına adapte olmuş, özellikle Uzaktan Eğitim Sistemi ve canlı dersler konusunda hızlı bir şekilde koordinasyonu sağlayarak eğitimin aksamadan devamlılığı sağlanmıştır. Pandemi sürecinde gerek iç gerekse dış paydaşlarda yaşanan olumsuz durumlar ve motivasyon düşüklüğü, pandemiyi durdurmak için alınması gereken kısıtlayıcı önlemler, özellikle araştırma ve yayın faaliyetlerini yavaşlatmıştır.

Fakültemizde eğitim-öğretim kalitesinin artırılması ve araştırma faaliyetlerinin ivme kazanması amacıyla; mevcut öğretim elemanı, altyapı ve fiziksel yetersizliklerin giderilmesi için çalışmalar hız kesmeden devam etmektedir. Bununla beraber öğretim elemanları ve öğrenciler için yetersiz olduğu bilinen sosyal yaşam alanlarının artırılması yeni binaya taşınmayla birlikte devam etmektedir.

ÖNEMLİ: Birimlerin BİDR Raporlarına kanıt eklemeleri için ilgili kanıtın birimin web sayfasında, üniversite web sayfasında (Kalite bölümünde, üniversite, birim web anasayfası vb.) olması gerekmektedir

ÖLÇÜTLER

A) KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

Birimimizin iç kalite güvence mekanizmalarını geliştirmek için çalışmalarına hız vererek devam etmiştir. Kalite çalışmalarını ileri seviyeye taşıyabilmek için 2019 yılında üniversitemiz bünyesinde "[Kurumsal Kalite Yönetim Sistemi \(KYS\)](#) ve [KYBS](#)" yazılımları satın alınarak devreye sokulmuştur. [KYS](#) ve [KYBS](#) kapsamında 2020 yılında verilen eğitimlere birimiz temsilcileri katılmış [KYS](#) ve [KYBS](#) sistemlerinin kullanımı aktif olarak yapılmaktadır. KYS ile iç ve dış paydaşların öneri, şikâyet, talep vb. istek ve geri bildirimleri daha sistemli ve daha hızlı değerlendirilmektedir. Kurumsal Yönetim Bilgi Sistemi ise verilerle yönetimi daha olanaklı ve daha kolay hale getirmektedir.

Alt ölçütler

A.1) Liderlik ve Kalite

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi yönetimi genç ve dinamik bir kadrodan oluşmaktadır. Kalite yönetimine inanan, konuya motive ve konuyla ilgili liderlik misyonunu üstlenmiş akademik ve idari yöneticilerle çalışmalara devam edilmektedir. Fakültemizce 2020 yılı itibariyle veri girişlerine başlanmış ve sistemde eksik bilgi girişi olmaması için gerekli planlamalar yapılmıştır. Bu çalışmalara paralel olarak birimizin hedef koyma, hedeflerini gerçekleştirme oranları altı ayda bir üst yönetime sunulmaktadır.

A1.1) Yönetim modeli ve idari yapı

Birimin yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [Organizasyon Şeması-Akademik.pdf](#)
- [Organizasyon Şeması--İdari.pdf](#)
- [Yönetici Kalite Elçisi ve Kalite Elçisinin Belirlenmesi- Güzel Sanatlar Fakültesi](#)

A 1.2) Liderlik

Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimine katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Kanıtlar

[Veri Girişleri Toplantısı\(2021-2\).pdf](#)

[Yönetimi Gözden Geçirme YGG\).pdf](#)

A 1.3) Birimin dönüşüm kapasitesi

Birimde deęişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak yürütülmektedir.

Kanıtlar

[Harran Mezun Portalı.pdf](#)

[Harran Portalı.pdf](#)

A 1.4) İç kalite güvencesi mekanizmaları

İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak yürütülmektedir.

Kanıtlar

[KYBS.pdf](#)

A 1.5) Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Birim kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

[Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü.pdf](#)

[KYS.pdf](#)

A.2) Misyon ve Stratejik Amaçlar

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 14. Maddesi ve 23 Temmuz 2015 tarihli ve 29423 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan "Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği'nin 7. Maddesine uygun olarak Başkanlığını Dekanın, Dekanın bulunmadığı zamanlarda ise Dekan Yardımcılarının yaptığı, birim akademik kalite elçisi ile birim idari kalite elçisinin Fakültenin tüm bileşenleriyle çalışmalarına devam etmektedir.

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi misyon olarak; Yaratıcılığı destekleyen ve çağdaş profesyonel bilgi birikimi sağlayan eğitim öğretim programlarıyla kültür, sanat, estetik, çevre ve sosyal bilinci gelişmiş, yenilikçi, rekabetçi, katılımcı, özgür düşünen, yaratıcı bireyler yetiştirmeyi; sanatta, tasarımda ve bilimde araştırma ve geliştirme çalışmalarını teşvik etmeyi ve destek olmayı, üretilen bilgiyi ulusal ve uluslararası alanlarda akademik çevreler ve toplum ile paylaşmayı görev edinmiştir. Bu bilinçle, evrensel düşünce ve değerlere sahip, ülke ve dünya kültürüne sanat yoluyla katkıda bulunacak çağdaş, yaratıcı ve özgür bireyler yetiştirmektedir.

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin vizyonu; uluslararası düzeyde tanınan, yetiştirdiği yaratıcı bireylerle sanatın toplumda etkin ve yaygın konuma gelmesinde öncülük eden, çağdaş ve özgün yapısını koruyarak sanatta,

tasarımda ve bilimde tüm dünyada tercih edilen öncü bir eğitim kurumu olmaktır.

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin temel değerleri; eğitimde ve araştırmada öğrenci odaklı, farklılıklara saygılı, akılcı ve eleştirel düşünceyi özendiren, etik değerlere sahip çıkan, kamusal ve sosyal sorumluluğu önemseyen, küresel sorunlara duyarlı ve çözüm geliştirmeyi amaçlayan, doğa ve çevre sorunlarına duyarlı, kurumsal mirasını sahiplenen ve kurum kültürünü sürdürülebilir kılan yaklaşımı esas almaktadır.

Birimin genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar

- [Mision,Vizyon ve TemelDeğerler](#)

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Üniversitemizin temel değerlerinden ve aynı zamanda ana amaçlarından olan 2019-2023 Stratejik Planı'nda da belirtilmiş olan; "Eğitim öğretim kalitesini geliştirmek ve sürekliliğini sağlamak" ve "Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi" hedeflerine sahiptir. 2019-2023 Stratejik Planda belirtilen hedeflerin yıl yıl gerçekleşme oranları KYBS sisteminden takip edilmektedir.

Birimin uyguladığı stratejik planı izlemekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirerek gelecek planlarına yansıtılmaktadır.

Kanıtlar

- [KYBS Stratejik Plan Çıktısı.pdf](#)

A.2.3. Performans yönetimi

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin 2019-2023 Stratejik Planı'nda birimin hem temel performans göstergeleri hem de hedef başlıklarına bağlı alt performans göstergeleri listelenmiştir. Öte yandan yıllık olarak performans programları da hazırlanmaktadır. Performans göstergeleri, belirlenmiş takip sıklığına göre ilgili birimler tarafından izlenmektedir. Hedeflere ulaşılabilmesi için gerekli aksiyonlar planlanmaktadır. Hedeflerin gerçekleşme oranları ve gerekli aksiyonları planlayıp izlemesini yapma KYBS üzerinden gerçekleşmektedir. [KYBS'yle](#) veriye daha hızlı ulaşmakta ve verilerle yönetim kolaylaşmaktadır.

Birimde performans göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Kanıtlar

- [İdari Faaliyet Raporu \(2021\).pdf](#)

A.3) Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Fakültemizde, Üniversitemiz bünyesinde yer alan Elektronik Belge Yönetim Sistemi, Personel Devam Kontrol Sistemi, Arıza Talep Sistemi, Personel Bilgi Sistemi, Öğrenci Bilgi Sistemi, Harcama Yönetim Sistemi, Kalite Yönetim Bilgi Sistemi ve Etkinlik Takvimi gibi birçok farklı sistemi kapsayan [Harran Portal](#) oluşturularak sistemlere tek yerden ulaşma imkânı sağlanmıştır. Mezunlarımızın takibini yapma ve iletişim kurma bağlamında ise [Harran Mezun](#) Portalı kullanılmaktadır. Paydaşlarımızın talep, öneri ve şikayetlerini belirtebilecekleri [KYS](#) sistemi de kullanılarak en kısa sürede sorularına cevap verme ve problemlerini çözme anlayışıyla hareket edilmektedir.

Birimde entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

-[Harran Portal.pdf](#)

-[KYS.pdf](#)

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

Beşerî kaynak yönetiminde 02.11.2018 tarihli ve 30583 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan "Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik" ile düzenlendiği şekilde, üniversite yönetimi her yılsonunda tüm Fakültemizden öğretim elemanı norm kadro planlamalarını bir sonraki yıl için yapmamızı istemektedir.

Birim genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda uygulamalar tanımlı süreçlere uygun bir biçimde yürütülmektedir.

A.3.3. Finansal yönetim

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu gereğince Merkezi Yönetim kapsamında yer alan özel bütçeli kuruluş olup mali kaynakların kullanımında söz konusu yasa hükümlerine ve süreçlerine uygun olarak hareket etmektedir.

Buna göre kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla yürürlüğe konulan 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ikincil mevzuat doğrultusunda mali ve mali olmayan kaynakların yönetimi sağlanmaktadır.

Bütçenin hazırlanması, izlenmesi ve raporlanması e-bütçe sistemi ile gerçekleştirilmektedir. Harcamalar ise KBS ve MYS otomasyon sistemi üzerinden gerçekleştirilmektedir. Bütçeleme ve harcama sürecinin her aşaması Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından denetlenmekte ve yönetim kademesine her aşamada tüm istatistiki veriler rapor edilebilmektedir.

Birimde finansal kaynakların yönetim süreçleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

A.3.4. Süreç yönetimi

Toplam kalite yönetiminin temel amaçlarından birisi süreçleri belirlemek, onları

analiz ederek katma deęeri olmayan eylemlerden arındırmak ve daha iyiye gtrlecek olan yerleri iyileřtirmektedir. Bunun iin sreler belirlenmeli ve analiz edilmelidir.

Harran niversitesi Gzel Sanatlar Fakltesi yukarıda aıklanan durumlardan hareketle verilere hızlı ulařma ve sre ynetimi saęlama adına 2020 yılında uygulamaya konan Kalite Ynetim Bilgi Sisteminin sonularını almaya bařlamıřtır. Bu baęlamda kalite koordinatrlęnce planlanan faaliyetlerde giriři yapılmıř, verilerin st ynetime sunulması, st ynetim ve niversite kalite koordinatrlę tarafından talep edilen dzenlemeler ise birimiz tarafından yapılmaktadır.

Birimde sre ynetimi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydařlarla deęerlendirilerek iyileřtirilmektedir.

A.4) Paydař Katılımı

2023 yılında yapılan etkinlik bilgilerine fakltemiz [web sitesinden](#) ulařmak mmkndr.

A.4.1. İ ve dıř paydař katılımı

2023 yılında yapılan anket alıřmalarında, grř alınabilen akademik personellerin memnuniyet oranı %61, idari personellerin memnuniyet oranı ise %75 olarak gerekleřmiřtir. Yapılan detaylı anket alıřmasında memnuniyet dzeyleri birok aıdan deęerlendirilmiřtir. nceki yıla gre akademik ve idari personellerin memnuniyet dzeyinde pek bir deęiřme olmamıřtır. Ankete katılan akademik personel sayısı 11, idari personel sayısı ise 2 olmuřtur. İ paydařlarla olduęu gibi dıř paydařların grřlerine de nem verilmektedir. te yandan i ve dıř paydařların grřlerinin alınabilmesi iin KYS sistemi de kullanılmaktadır. KYS sistemi ile paydařların web zerinden bilgi talebinde bulunması, istek, neri ve řikayetlerini iletmesi mmkn hale gelmiřtir.

Tm srelerdeki PUK katmanlarına paydař katılımını saęlamak zere birimin geneline yayılmıř mekanizmalar bulunmaktadır.

Kanıtlar

[Akademik Personel Memnuniyet Oranı.pdf](#)
[İdari Personel Memnuniyet Oranı.pdf](#)

A.4.2. ęrenci geri bildirimleri

2023 yılında yapılan anket alıřmalarında, ęrencilerin memnuniyet oranı %47 dzeyinde gerekleřmiřtir. Yapılan detaylı anket alıřmasında memnuniyet dzeyleri birok aıdan deęerlendirilmiřtir.

Fakltemizde ęrenci geri bildirimlerinin alınmasına iliřkin uygulamalar izlenmekte ve ęrenci katılımına dayalı biimde iyileřtirilmektedir. Geri bildirim sonuları karar alma srelerine yansıtılmaktadır.

Kanıtlar

- [4.1. ęrenci Genel Memnuniyet Oranı.pdf](#)

A.4.3. Mezun iliřkileri ynetimi

Mezunlarımızla iletişim kurmak, kariyer hedeflerine ulaşma düzeylerini belirlemek, istihdam oranlarını izlemek, çalıştığı kurumlarla işbirliği yapmak, eğitim programlarımıza yönelik paydaş olarak mezunlarımızdan görüş almak, başarı hikâyelerini paylaşmak, kariyer fırsatları hakkında mezunlarımızı bilgilendirmek, mezuniyet sonrası mezunlarımızın gelişimini destekleyecek programlar yapmak amacıyla üniversitemiz tarafından 2021 yılında Mezun Bilgi Sistemi yenilenerek [Mezun Portalı](#) sayfası hazırlanmıştır.

A.5) Öğrenci Sayıları ve İnsan Kaynakları Verileri

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 2023 yılı sonu itibarıyla toplam 17 öğretim elemanı ve 3 idari personeli ile lisans programında toplam 602 öğrenci mevcuttur. 2023 yılında toplam 114 yeni kayıt alınmıştır. Diğer yandan Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısı 2023 yılsonu itibarıyla 21 olmuştur.

B) EĞİTİM VE ÖĞRETİM

Alt ölçütler

B.1) Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinin eğitim sürecinde ve eğitim amaçlarının belirlenmesinde öncelikle; bölüm alanlarının gerektirdiği içeriğe uygunluk ve güncel gelişmelerin yansıtılabilirliği amaçlanmıştır. Amaçların belirlenmesinde; bölgenin ekonomik, sosyal ve yapısal özellikleri dikkate alınarak temel çıktıların elde edilmesi esas alınmaktadır. 2023 yılında 53 öğrenci Fakültemizden mezun olurken, 114 öğrenci ise fakültemize kayıt yaptırmıştır. Özetle gerek iç gerekse dış paydaşların önerileri ve beklentileriyle harmanlanan eğitim sürecimizin verimi, kontenjanların büyük oranda doldurulmasından anlaşılmaktadır.

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin güncel eğitim müfredatında yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) üzerinden kredi hesaplamaları yapılmaktadır. Müfredatımızda yer alan tüm derslerin detaylı bilgilerine ve ders bilgi paketlerine Bologna bilgi sistemi üzerinden veya Fakültemiz web sitesinde yer alan [Ders İzlenceleri](#) sekmesinden ulaşılabilir. [Bologna bilgi sisteminde](#) de görüleceği üzere programların amaçları, çıktıları ve uyumları tanımlanmıştır. Program çıktıları ile ders kazanımları ilişkilendirilmiştir. Zorunlu, seçmeli ders dengesi kurulmuştur. Öğrenci iş yükü kredileri tanımlanmış ve paylaşılmıştır.

Kanıtlar

- [1.1. Bologna.pdf](#)
- [1.2. Ders İzlenceleri web](#)

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı

(Kanıt ekle, kanıt ifadesine bağlantı)

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Fakültemizde ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [1.1.Harran Üniversitesi Ders ve Sınav Yönetmeliği.pdf](#)

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [1.1.Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu.pdf](#)

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya konulmuştur.

Kanıtlar

- [1.1.Harran Üniversitesi Ders ve Sınav Yönetmeliği.pdf](#)

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinin eğitim sürecinde ve eğitim amaçlarının belirlenmesinde öncelikle; bölüm alanlarının gerektirdiği içeriğe uygunluk ve güncel gelişmelerin yansıtılabilirliği amaçlanmıştır. Amaçların belirlenmesinde; bölgenin ekonomik, sosyal ve yapısal özellikleri dikkate alınarak temel çıktıların elde edilmesi esas alınmaktadır. 2022 yılında 31 öğrenci Fakültemizden mezun olurken, 81 öğrenci ise fakültemize kayıt yaptırmıştır. Özetle gerek iç gerekse dış paydaşların önerileri ve beklentileriyle harmanlanan eğitim sürecimizin verimi, kontenjanların büyük oranda doldurulmasından anlaşılmaktadır.

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin güncel eğitim müfredatında yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) üzerinden kredi hesaplamaları yapılmaktadır. Müfredatımızda yer alan tüm derslerin detaylı bilgilerine ve ders bilgi paketlerine Bologna bilgi sistemi üzerinden veya Fakültemiz web sitesinde yer alan [Ders İzlenceleri](#) sekmesinden ulaşılabilmektedir. [Bologna bilgi sisteminde](#) de görüleceği üzere programların amaçları, çıktıları ve uyumları tanımlanmıştır. Program çıktıları ile ders kazanımları ilişkilendirilmiştir. Zorunlu, seçmeli ders dengesi kurulmuştur. Öğrenci iş yükü kredileri tanımlanmış ve paylaşılmıştır.

Kanıtlar

- [1.1. Bologna.pdf](#)
- [1.2. Ders İzlenceleri web](#)

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Fakültemizde Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin aksaksız bir şekilde yürütülmesi, öğrencilerin aktif olarak derslere devam yükümlülüğü ile sağlanmaktadır. Bu bağlamda, Harran Üniversitesi eğitim-öğretim yönetmeliği uyarınca, Fakültemiz öğrencilerinin başarı, ölçme ve değerlendirmeleri; örgün ve uzaktan öğretim kapsamında yazılı, uygulamaya dayalı sınav ve/veya sözlü sınavlar esas alınarak yapılmaktadır. (Ayrıca özel değerlendirmeli dersler olarak tanımlanmış olan derslerin değerlendirilmesi, üniversitemiz senatosunun [25.05.2022 tarih ve 2022/12 sayılı oturum, 13 no'lu kararı ile onaylanan yönergeye tabi'dir.](#))

Güzel Sanatlar Fakültesi'nde öğrencilerin; yasal zeminde derslere devamı ve sınav programlarına uyarak tamamlamaları; gereken kredi yeterliliğine ve zorunlu stajları tamamlamalarına bağlı olarak mezuniyetleri esastır. Fakültemiz öğrencilerinin eğitim- öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesine yönelik esaslar, programların verimini artırmak amacı ile 05.09.2019 tarihinde yürürlüğe giren [Harran Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği](#) ile [25.05.2022 tarih ve 2022/12 sayılı oturum, 13 no'lu kararı ile](#)

onaylanan yönergeye uygulanmaktadır.

Her bir sınıf için fakültemizden bir öğretim elemanı da danışmanlık hizmeti vermektedir. Öğretim elemanlarının danışmanlık saatleri dönem başında belirlenmekte ve web sayfasında öğrencilere güncel haliyle duyurulmaktadır.

Fakültemize öğrenci kabulü ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılmaktadır. Bunun dışında yatay-dikey geçiş ve yabancı uyruklu öğrencilerin kabulü ile ilgili yönetmelik ve yönergeler çerçevesinde yapılmaktadır. Bu öğrencilerin kabulünden sonra önceki öğrenmelerinin tanınması ve kredilendirilmesi yine yönergeler çerçevesinde yapılmaktadır.

B.2) Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme Öğretme ve Değerlendirme)

(Kanıtlar çerçevesinde açıklama metni, kanıt ifadesine bağlantı)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

• [İzlenme-Öğretim İlke ve Yöntemleri.pdf](#)

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

• [1.1. Ölçme ve Değerlendirme Çeşitliliği.pdf](#)

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi*

Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler izlenmekte, iyileştirilmekte ve güncellemeler ilan edilmektedir.

Kanıtlar

- [2.3. Muafiyet ve İntibak Yönergesi.pdf](#)
- [2.3. Yatay Geçiş Yönergesi.pdf](#)

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Uygulamalar izlenmekte ve tanımlı süreçler iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

• [2.4. Diploma Yönergesi.pdf](#)

B.3) Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde öğrenme kaynaklarına

ulařılabilirlik ve destekler konusunda; öğrenme ortamlarının yeterli ve uygun donanıma sahip olduđu söylenebilir. Kaynak yeterliliđi eğitim yöntemlerinde teknolojidten yararlanılmasını da mümkün kılmaktadır. Bununla birlikte, öğrencilere yönelik sağlanan staj, kariyer planlaması vb. imkanlar büyük ölçüde danışmanlar, ilgili birimler (öğrenci işleri vb.) ve öğrenci kulüpleri aracılığıyla gerçekleştirilmektedir.

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve iyileştirilme yapılmaktadır.

Kanıtlar

- [1.1. Öğrenme Kaynađı Örnek.pdf](#)

B.3.2. Akademik destek hizmetleri

Birimde öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [1.1. Kariyer Merkezi](#)
- [Faaliyetleri.pdf](#)
- [3.2.Kariyer Merkezi-İş Arama Becerileri.pdf](#)

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [1.1. SKS İş Akışları.pdf](#)

B.3.4. Dezavantajlı gruplar

Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine yönelik uygulamalar izlenmekte ve dezavantajlı grupların görüşleri de alınarak iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [1.1. Engelsiz Üniversite](#)
- [Ödül.pdf](#)
- [3.4.Erisilebilir Kutuphane.pdf](#)

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda faaliyetler çeşitlendirilmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [1.1. Kulüp Bilgileri pdf](#)
- [Öğrenci Kulüpleri 2021 etkinlikleri.pdf](#)

B.4) Öğretim Kadrosu

Harran Üniversitesi öğretim üyeleri, dolayısıyla Fakültemiz akademik personelleri 2547 sayılı yasa ile [Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği](#)'ne dayalı olarak hazırlanan yönerge ile atanmakta veya yükseltilmektedirler. Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanlarının ataması ise YÖK'ün ilgili yönetmeliğine dayalı olarak yapılmaktadır. Memur atamaları ise **KPSS** ile yapılmaktadır. Personelin eğitimine ayrıca önem verilmekte ve hizmet içi eğitimler düzenlenmektedir. Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde 2023 yılı sonu itibariyle **17** akademik personel ve **3** idari personel görev yapmaktadır.

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Birimin tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır.

Kanıtlar

- [1.1. HARRAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİNE YÜKSELTİLME VE ATANMA YÖNERGESİ.pdf](#)

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Birimin genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere uygulamalar vardır.

Kanıtlar

- [Kurumda eğitimcilerin eğitimi programı kapsamında eğitim alan öğretim elemanı sayısı.pdf](#)

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları birim geneline yayılmıştır.

Kanıtlar

- [1.1. Bölüm Yayın Performans Formu.pdf](#)

C) ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

(Birimin Ar-Ge faaliyetlerindeki tüm alt ölçütlerde yapılan çalışmaların genel değerlendirmesi)

Alt ölçütler

C.1) Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nde araştırma geliştirme süreci genel olarak araştırma birimleri aracılığıyla yürütülmektedir. İlgili araştırma birimleri başta Harran Üniversitesi Bilimsel Araştırma [Projeleri Koordinasyon Birimi \(HÜBAP\)](#) olmakla birlikte, teknik anlamda çalışmaların yürütüldüğü ve uygulamaya dönük çıktılar elde edildiği çeşitli araştırma birimleri de üniversite bünyesinde mevcuttur. HÜBAP çalışmaları otomasyon sistemi üzerinden yürümektedir. Harran Üniversitesi Güzel

Sanatlar Fakültesinin araştırma stratejisi ve hedefleri kapsamında; dikkate alınan en önemli unsur, farklı araştırma alanlarında iç ve dış paydaşları kapsamına alacak şekilde ulusal ve uluslararası düzeyde önemli çıktılar elde edilebilecek araştırmalara verilen öncelikleridir. Araştırma faaliyetleri sonucunda elde edilen deneyim, sonuçlar ve alt yapı iyileştirmeleri, bir yandan eğitim-öğretim kalitesinin yükseltilmesini sağlamakta diğer yandan toplumsal hizmetlerin geliştirilmesinde ve ekonomik kalkınmanın sağlanmasında girdi olarak kullanılmaktadır. Araştırma faaliyetlerinin çıktılarının eğitim-öğretim faaliyetlerinde kullanılması ve topluma yansıtılması kurumsal kitle iletişim araçları, eğitim komisyonları, paydaş toplantıları ve akademik raporlar ile gerçekleştirilmektedir.

Sadece öğretim yapan değil, aynı zamanda bilim ve teknoloji üreten bir fakülte olarak bilimsel alanda tanınır olmak Harran Üniversitesi'nin ana hedefleri arasındadır.

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Birimde araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar

- [1.1.HUBAP Yonergesi.pdf](#)
- [1.1.KYBS Araştırma ve Geliştirme.pdf](#)

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Birimde araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

[1.1.BAP
Otomasyon
Sistemi.pdf](#)

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Fakültemizde lisansüstü eğitim programı bulunmamaktadır. Yüksek lisans ve doktora programlarının açılması gelecekteki hedeflerimiz arasındadır.

Araştırma süreçlerinin yönetimi

Birimde araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar

- [1.1.HUBAP Yonergesi.pdf](#)
- [1.2.KYBS Araştırma ve Geliştirme.pdf](#)

C.2) Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

(Kanıtlar çerçevesinde açıklama metni, kanıt ifadesine bağlantı)

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Araştırma kadrosunun yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirmesinin

sürdürülebilirliğinin sağlanması için, belirlenen usul ve esaslar dâhilinde yurtiçi ve yurt dışı bilimsel toplantılara katılım imkânı üniversitemiz tarafından sağlanmaktadır. Erasmus+ dâhilinde değişim programlarına katılım teşvik edilmekte, akademik düzeyde proje yazma eğitimi verilmekte, kurum içi düzenli eğitim ve seminerler düzenlenmekte ve elektronik ortamda 7/24 saat kütüphane uygulaması ile bilgi kaynaklarına kesintisiz erişim imkânı sağlanmaktadır. Tüm bunlarla birlikte tüm akademik personelin araştırma geliştirme performansı KYBS üzerinden izlenmektedir. Araştırma geliştirme performanslarını daha yukarıya taşımak için gerekli destek ve motivasyon sağlanmaktadır.

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

C.3) Araştırma Performansı

(Kanıtlar çerçevesinde açıklama metni, kanıt ifadesine bağlantı)

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Fakültemiz öğretim elemanı/araştırmacı performansları 6 aylık dönemler halinde dekanlık ve üst yönetim tarafından değerlendirilmektedir. Yılbaşında birimimiz tarafından Kalite Yönetim Bilgi Sistemine (KYBS) araştırma geliştirme parametreleriyle ilgili yıllık hedefler girilmekte yılın ilk yarısında ve yılsonunda bu hedeflerin gerçekleşme durumuyla ilgili olarak üst yönetime sunumlar yapılmaktadır. KYBS sistemine girilen veriler ve kanıtlar sayesinde fakültemizin genel performansı ve öğretim elemanlarının/araştırmacılarının performansları ayrı ayrı görülebilmektedir.

Tablo 1: Bilimsel ve Kültürel Faaliyetler tablosu*

Tablo 2: Bilimsel Yayınlar*

Öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansı izlenmekte ve öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [3.1.Birim Yayın_Performans_Formu.pdf](#)

Tablo 3: Bilimsel Projeler*

Tablo 4: Tez Savunması ve Seminer Sunumları*

Tablo 5: Alınan Ödüller*

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

(Kanıt ekle, kanıt ifadesine bağlantı)

D) TOPLUMSAL KATKI

Fakültemizde, bölgede yaşayanların kültür, sanat ve mimari mirasın korunması bilincinin gelişmesi ve farkındalığın artırılması amacıyla sergi, seminer, film gösterimleri, workshop gibi çalışmalar yürütülmektedir. Üniversitemizin, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapmış olduğu mevcut protokol çerçevesinde, okul ziyaretleri yapılarak, öğrenci ve öğretmenlerle buluşmalar gerçekleştirilerek sanat ve kültürel faaliyetlere

yönelik çalışmalar sağlanmıştır. Ayrıca gelişen teknoloji ile birlikte artan sosyal medya kullanımının etkin ve doğru kullanımı konusunda toplumsal bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

Alt ölçütler

D.1) Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

(Kanıtlar çerçevesinde açıklama metni, kanıt ifadesine bağlantı)

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

(Kanıt ekle, kanıt ifadesine bağlantı)

D.1.2. Kaynaklar

(Kanıt ekle, kanıt ifadesine bağlantı)

D.2) Toplumsal Katkı Performansı

(Kanıtlar çerçevesinde açıklama metni, kanıt ifadesine bağlantı)

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

(Kanıt ekle, kanıt ifadesine bağlantı)

DEĞERLENDİRME, SONUÇ VE ÖNERİLER

(Ölçütler başlığı altında genel bir değerlendirme yapılarak sonuç ve öneriler yapılmalı)

Kalite Güvence Sistemi:

Eğitim- Öğretim:

Araştırma Geliştirme:

Toplumsal katkı:

Sonuç ve Öneriler

ÖNEMLİ: Birimlerin BİDR Raporlarına kanıt eklemeleri için ilgili kanıtın birimin web sayfasında, üniversite web sayfasında (Kalite bölümünde, üniversite, birim web anasayfası vb.) olması gerekmektedir

Not: * ile işaretli kanıtlar Faaliyet Raporu ile ortak verilerdir.